國立臺灣海洋大學海運暨管理學院 110學年度第 1學期第 1次博、碩士學位考試審查委員(書審)

會議紀錄

時間：中華民國 110年 11月 22 日～110年 11 月 30日

主席：盧華安院長                                 紀錄：游嬿鈴

單位       委員代表

商船學系    黃俊誠委員       翁順泰委員

航運管理學系   趙時樑委員       顏進儒委員

運輸科學系    杜孟儒委員       楊明峯委員

輪機工程學系   王榮昌委員       古忠傑委員

海洋經營管理學系        桑國忠委員       黃幼宜委員

壹、主席報告：本次研究生「學位論文計畫申請書」審查共計 6份，詳提案。

貳、討論事項：

提案                               提案單位：航運管理學系、輪機工程學系

案由：有關研究生陳致宇等 6位同學之「學位論文計畫申請書」審查案，請討論。

說明：

一、 本案業經下列會議審查通過：

1. 航運管理學系 110 年 7月 13日 1092學期第 10次博(碩)士審查委員會書面審查會議，以

及航運管理學系 110 年 10月 6日 1101學期第 1次博(碩)士審查委員會(實體&線上)審查

會議。

2. 輪機工程學系 110 年 10月 20日 1101學期第 2次博士暨碩士學位考試及考試委員資格審

查委員審查會議。

二、檢附「學位論文計畫申請書審查表-航管及輪機系」。

三、檢附「學位論文計畫申請書」原稿（共 6份，航管系 5份、輪機系 1份）。

決議：審查通過（部分主題請參酌委員意見），送教務處註課組辦理後續作業（應回覆11人，實際回

覆10人， 9位通過、1位修正後通過）。

      備註：審查意見如下

(1) 1427 主題與所屬系所之相關專業關聯性較低，勉予通過。

(2) 1428 主題宜凸顯大學航運課程，而非教學系統平台，建議修正。

叁、臨時動議：無